
2015年 10月吉日

お取引先様各位

                                           東京システムハウス株式会社

                                管理本部 経理部

         各種書類様式変更のご案内

清秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこのたび、弊社はシステム変更に伴い、お取引先様宛てに発行させてい

ただいております「見積書」「発注書」「納品書」及び「請求書」の様式変更

を行うことになりましたのでご案内申し上げます。変更に際して何かとご不便

をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜り、今後も変わらぬご愛顧をよろし

くお願い申し上げます。

なお、本件に関するお問い合わせがございましたら、お手数ではございます

が、弊社担当部門もしくは経理部までお寄せくださいますようお願い申し上げ

ます。

記

   変更予定   2015年 11月 1日以降計上分より

(10月計上分は従来書式で発行します。)

以上


